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SYMBOLS SIGNES CONVENTIONNELS

The following standard symbols are used Les signes conventionnels suivants sont em-
in Statistics Canada publications: ployés uniformément dans les publications de Sta-
tistique Canada:

.. figures not available. .. nombres indisponibles.
... figures not appropriate or not applica- ... n'ayant pas lieu de figurer.
Billes
— nil or zero. — néant ou zéro.
--— amount too small to be expressed. —- nombres infimes.
P preliminary figures. P  nombres provisoires.
T revised figures. ¥ nombres rectifiés.
x confidential to meet secrecy require- x confidentiel en vertu des dispositions de la
ments of the Statistics Act. Loi sur la statistique re¢latives au secret.
METRIC MEASURES MESURES METRINUES
TW.h (terawatt hour) = Watt hour x 1012 TW.h (terawatt heure) = watt heure x 1012
GYW.h (gigawatt hour) = I x 109 GW.h (gigawatt heure) = " x 109
M4.h (megawatt hour) = U x 106 MW.h (megawatt heure) = 0 x 106

L}
[}

kW.h (kilowatt hour) " x 103 KW.h (kilowatt heure) " x 103



STATISTICAL TABLES

TABLEAUX STATISTIQUES



TABLE 1. Supply and Disposal of Electric Energy
OCTOBER 1978

Prince
Newvfonnd- Edward Nova New
land Island Scotia Brunswick
Canada Canada = = = = Quebec
1977 Terre- Ile-du~ Nouvelle- Nouveau-
Neuve Prince- Ecosse Brupmsvick
No. Edouard
®é.h
Supply of enerqy
Net generation:
Otilities:
1 BYAXO ceecevcncsseccansnnanannns - 16 594 711 17 o4y 116 3 591 807 - 42 029 75 059 5 7€7 423
Thermal:

2 Conventional .....cceveve-cvs 00 4 343 922 5 168 680 130 903 21 813 445 229 432 B51 3 7¢8

B HUCLeAT svcocevcnconcrencnnan == 2 382 166 2 164 710 - = = = -1 433

4 TOTAL wvvvvannan cecenensamuny 23 320 799 24 377 S06 3 722 710 21 813 487 258 507 910 5 769 758

Industry:
S HY3TO cereverronsnccnccanvoanvnee 2 710 315 2 689 793 37 S@2 = 2 242 1 767 1 508 424
Thermal:
€ Conventional ...cccecevnencnces 565 078 548 969 4 333 = 37 113 47 703 27 847
7 Total c.cvcenvecencercenevrans 3 275 393 3 238 762 41 855 = 39 355 49 470 1 536 2711
Grand total:
8 EREIGOI (M) 1 S)) oo evicicioicioiaioialaia cescone 19 305 026 19 733 909 8, 629 329 = 4a 271 76 826 7 275 B47
Thermal:

g Conventional (2 + €) ...... cesenn 4 909 000 5 717 649 135 236 21 813 482 342 480 554 31 615
10 HUClEAT uwevccccrcvacncccannaesncan 2 382 €€ 2 164 710 W - o = -1 433
1 Total net genmeration (8+9+10) . 26 596 192 27 616 268 3 764 565 21 813 526 613 557 380 7 30€ 029
12 Received from other provinces ....... “ne wisia - 18 B45S 8 221 318 193 3 093 683
13 IEported ccceuceonnusconncocosanconane 98 510 136 425 = = 3 6 499 427
1% Total (12 # 13) ,c.nscencncenns aven 98 510 136 425 = 18 84S 8 221 324 692 3 094 110
15 Total supply (11 ¢ W) ....ccnnas 26 694 702 27 752 693 3 764 565 40 658 534 834 882 072 10 406 139

Disposal of epergy
Delivered to other provinces:
16 PiTB ccccinccnccaceconacncanccncons e e 3 073 353 - = = 136 064

17 SecOondary scccaveacncccancencencona P ee J) 289 - 3 €50 27 0€6 932 455

Exported:

18 FITR scavucucveccvvuncevenvencocnans 32 a8 520 471 < = = 153 641 247 053
19 SeCONGArY sevecccaccoaaaanaa enasvana 1 530 026 1 237 299 = = - 16 830 -
20 Total (16 + 17 ¢ 18 ¢ 19) cauneees 1 842 259 1 757 770 3 074 606 = 3 650 197 537 1 315 572
21 Total available im Canada (%5 - 20) . 24 BS52 443 25 994 923 689 959 40 658 531 184 684 535 9 0B84 567
22 Epergy used in owa pPlant ..cc.cceacaen 3 943 350 3 98%Y 924 €8 533 = 106 317 125 379 1 €29 557

Sales to ultimsate customers:
General:

Loads under 5 HER:
28 FiIB cocenccccocsccnnssnacruncs 6 018 911 6 218 333 75 2¢€9 € 017 113 995 149 513 1 589 200
24 Secondary e..... CAm oA - S 9 697 19 294 - 11 320 - 861 7 113

Loads of 5 MW aamd over:
25 EBiiERE - law¥e ta, - 5 4846 191 5 934 887 300 215 355 109 €88 154 803 2 445 975
26 Secondary . 128 1€0 177 €41 = = - 1 488 171 644
26 DomestiC .caveee 4 730 829 4 857 656 56 427 18 149 119 086 166 121 1 488 453
28 Faneial) -.+--- .- 185 240 205 900 = T & = =
29 Street 1lighting cacecencrucacecanea 164 B8O 170 116 3 353 Je4 S 567 4 772 54 140
30 Total sales .c..... ol olelighatate o 16 721 908 17 583 827 475 264 36 205 348 336 477 558 S 756 525
31 UOnallocated ererqv(2) ...... casseccan 3 038 617 3 173 62t 128 3€€ 4 453 S5€ 749 80 346 1 483 923
32 Distribution by non-respondents ..... 1 148 5€8 1 255 551 17 796 - 19 782 1 252 214 5€2
33 Total disposal of energy 26 694 702 27 752 693 3 764 565 4o 658 534 83u 882 072 10 400 139

f20 +222"+ 30 + 31 ¢+ 32) .

(1) Many utilities cannot distinguish Letween domestic and farm as they do not keep separate records.
(2) Includes losses, unaccounted for and cyclical billing adjustment.



[R1]

Outario Banitoba Saskat-
chewan
3 232 856 1 557 380 233 449
2 254 048 2 430 424 966
2 1€6 143 - =
7 653 047 1 559 810 658 415
170 285 = 7 209
210 3€7 B 930 28 262
380 652 8 930 35 471
3 403 tuy 1 557 380 240 €58
2 464 415 11 360 453 228
2 166 143 — =
B 033 €99 1 568 740 693 886
875 909 71 254 BO 240
51 122 = B
927 031 71 254 80 240
9 u60 TR0 1 639 994 778 126
' 30 460 53 516
1@ 196 s g 17 680
43 837 75 0584 =
739 5184 287 516 =
802 753 564 743 71 19¢
8,57 977 1 075 25t 702 930
786 658 9t 243 41 963
2 413 440 302 S66 198 600
1 €94 295 200 511 150 732
= = 4 500
1 793 1es8 210 7177 AR 1302
= 56 424 84 077
47 867 10 628 5 257
5 948 770 780 90€ 581 478
495 846 203 102 71 930
926 703 - 7 559
8 960 730 1 639 994 774 126

S -

TABLEAU 1. Balance de l'énergie
OCTOBRE 1378
P rigtaish
Columbia
Alberta ) Yukon
Colombie-
Britannique
KW. b
146 372 2 352 769 23 756
1 430 725 8 766 4 729
t 577 097 2"3em 535 28 485
= 960 160 =
52 624 131 766 -
52 624 1 091 926 =
146 372 3 312 929 23 756
1 4B3 349 140 532 4 729
1629 721 3 453 ae 28 485
12 053 26 243 -
136 78 2644 -
12 189 104 484 -
1 641 910 =T AT 2 usd
26 243 304 =
= 11 749 o
= 836 =
= 193 222 =
26 243 206 111 -
1 615 €€7 3 351 834 28 485
131 085 998 575 28
641 571 716 316 i GBS
255 416 598 725 9 94y
& = 9
253 €€6 563 515 7 532
65 399 = =
17 180 19 703 219
IH23MeI32 1 898 259 25 63¢€
225 880 418 236 2 82
25 470 36 764 -
1 641 910 3 557 945 28 485

électrigue

Norcheest
Tefritoring

Territoires
du Nord-
Quest No.
Disponibjlice de l'spergie
Energie produite nette:
Services:
21 216 HOaoh O . - = ace Ly it (oo cadih S o ol o 1
Thermigue:
g 452 Classigue .. 2
= NUClBAALE cccncncomucnocseans 3
29 6€8 Tosaliy:,.. . . S S Coolron 4
Etablissements industriels:
2 184 HRARE - I eratets: o TRAER=-1s -Jonsteiafogs v « 5
Thermigues
24 CHINEERGN €] o oFieha:ossnels iioiaiiimle e « 6
2 208 Total c.vveenannes eecacncna 7
Total général:
23 400 HYAro (1 ¢ 5) cececcvescecsnannen 8
Thermique:
8 u7e Zlassique (2 ¢ E) 9
= Nucléaire .cceacencns 10
31 876 Total de 1l'énergie produite 11
nette (8 ¢ 9 ¢+ 10).
~ PRegue des autres provinces ....... 12
= INPORHEEN. Jiioie croAtalaiote o alololote o o o ORS00 M1
= Totial- (12" + T3NS, I e eloists sxviszar - 1
31 B7a Total de la disponibilité (11¢14) 15
tcoulement de l'énergie
Livree aux autres provimces:
= SOUSCTLIte ecevesccscssvavavvsavese 16
2 ExcEdentair® ..c..ccevensscsiares 17
Exportée:
= SOUSCIIite seceecrcncscncaasnsaansy 18
= Excédencairie .o SSTRCE ot . 18
- Total (16 ¢ 17 + 18 ¢ 19) ..... 20
31 87€ Total disponible au Canada (15-20). 2%
2 586 Fnergie utilisée sur place......... 22
VYentes aux abonpés ultimes:
Général:
Puissance moins que 5 Mu:
3 911 Souscrite cade.-h Slejalsianis e cos 123
3 EXc8dentaire evecscesceanasas 24
Puissance de 5 MW ou plus:
1% 231 Souscrite .... 25
= Excédentaire .. 2€
3 450 Service domestique ....... 27
- Service agricole(l) ecccessceeves 28
66 Eclairage des XuesS .cieevecesenees 29
21 658 Total des ventes ...ccee-e0 30
1 969 Pnergie sans utilisarion(2) ....... 31
S 663 EnerJie distribuée par les 32
non-répondants.
31 876 Total de 1'é&pergie 6coulée 33

(20 + 22+« 90T 33:a8320) ..

De nombreux services d'électricité ne peuvent différencier le service domestique du service agricole

n'ayant pas de comptabilité s&parée.

{(2) Comprend les pertes, les quantités non comptabilisées et la rectification périodique des coaptes,
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l TABLE 2. Cumulative Supply and Disposal of Electric Epergy

JANUARY-OCTOBER 1978

Prince
Newfound- Edward Nova New
land Island Scotia Brunswick
Canada Canada - - - - Quebue
1977 Terre- Ile~du- Nouvelle- Nouveau-
Neuve Prince- Ecosse Brunswick
No. Bdouard
MW.h
Supply of eperqy
Net generation:
Utilities:
1 HYATO esevcsvecesrnsvesnssncacsnnese 152 634 265 164 710 745 35 756 657 = 650 457 1 849 429 54 140 890
Therwal:

2 Conventional ..cseensssncsssacs 52 B43 671 51 874 712 454 313 159 770 3 919 647 4 002 535 82 B€4

3 BUCLEAT sessncsssssssssnsssscns 20 184 600 23 976 949 = & S - -16 983

4 TOTRL ceececsnscscsssncessses 225 662 53€ 240 562 406 36 210 570 159) 770 4 570 104 5 BS1 964 54 206 765

Industry:
5 HYBLO csvvccscocncacsarenssnasnns 25 127 688 26 357 798 434 547 = 31 '9B5 43 601 15 293 319
Thermal:
€ Conventional L heim SRR . oo 5 263 372 S5 643 892 32 114 = 369 082 407 957 287 16%
U a1 LN € SR RS R 30 391 060 32 001 €90 466 661 - 401 037 451 558 15 580 488
Grand total:
8 Hiviisosl(i Bae] . . o7 JEE . .o i ses 177 761 953 191 068 543 36 191 204 = 682 412 1 893 030 69 434 209
Thermal:

9 Conventional (2 + 6) 58 107 0u3 57 518 604 486 427 159 770 4 288 729 & 410 492 370 033
10 L1 T T o 20 184 600 23 976 949 = — = = -16 98%
1" Total net gemeratiom (8493¢10) . 256 053 596 272 564 096 36 677 €31 159 770 4 371 1 6 303 522 69 787 253
12 PReceived from other provinces ....... “ee “ee - 232 330 248 1864 2 960 282 30 702 634
13 Imported ......... tieenscastasavaania 2 506 020 1 827 482 = = - 31 233 20 027
14 Totaly (12 ¢ A3) ..vccceevsamens cune 2 506 020 1 827 482 - 232 330 248 164 2 991 515 30 722 €61
15 Total supply (11 ¢ W) .......... e G T T 8 iy o A8 @77 G231 A% 10 S 3G M: P oade 937 eE Ded ¥

Disposal of emeryy
Delivered to other provincas
16 FiI® coceeerecccccocacan ] - - = 310t AR
17 Secondary e.eece-.a S e .. £, | - 2 ¥ 4d 1 Suu 7 4B S
Exporvted:
18 FAT® ceecevaacnnancssnsonae - 3 049 603 3 724 606 - - - 1 850 B€2 €58 00™
18 Secondary ccevececeres esevacs 12 221 970 13 786 940 - - = 306 027 347 495
20 Total (1€ + 17 + 18 ¢ 19 ..cuve. 5012 2l 1573 17 511 546 30 34y 725 - 28 325 2 638 433 11 €82 849
21 Total available in Camada (15 - 20) . 243 288 043 256 880 032 6 335 906 3%2 100 5 190 980 € €56 604 88 827 0€5
22 Enerqy used in owd pPlant..cscceeeveas 36 660 214 3% 242 815 647 183 & 948 417 1 151 134 16 138 135
Sales to ulrimate customers:
Gemeral:
Loads under 5 MW:
23 FiCR sccecsacncanncescnanasaran 63 626 437 66 218 600 B02 062 120 560 1 256 287 1 561 233 18 118 917
24 Secondary .. 103 083 134 392 - 42 355 - 9 186 82 85%
Loads of 5 M¥ and over:
@25/ FiFB cevanncncuccancocnucnncess 53 683 926 56 045 609 2 472 ou1 3510 1 103 232 1 4s5€ 373 22 878 576
26 Secondary .... 1 256 012 1 440 544 79 031 = i 20 870 1 316 204
27 DOBESTIC +eeeuovas 56 T44 062 59 520 298 1 199 356 18¢ 219 1 481 069 1 9041 077 22 620 258
28 Face {1} ceccococen 2 253 aus 2 470 013 = = = =) 2
29 Street lighting ... NHSHE 525 1 €03 374 27 480 35517 54 749 46 968 Si42) 242
| 3o Total sales ..... maatave. ar. 5. =LZEENENG g2 0TNE N 87 082 8680 4 579 970 351 HEW 3 895 337 4 995 707 65 Sun 018
]
| 3N (urnallocated enerqy (2) ..c.asccieaccaa 15 082 788 18 089 035 qu4 a9y 40 935 151 305 437 871 5 477 520
32 Distribution by non-respondents ..... 12 325 751 12 115 352 163 879 = 195 19241 11 892 1 667 392
33 Total disposal of energy 258 559 €16 274 391 578 36 677 €3 392 100 50219 305 9 295 037 100 509 914

(20ian2 2 £30. 0k Il ¢ 32)-.

(1» Many utilities cabnot distimguish betveen domestic and farm as they do not keep separate records.
(2) Includes losses, unaccounted for and cyclical billing adjustment.




TARLEAU 2.
pntdrio #aDitoLa Saskat- Alberta
chewan
M. b
31 296 883 13 350 994 2 041 116 1 521
24 623 478 367 156 4 7o4 740 1333
23 993 938 = -
79 914 299 13 718 150 € 805 85€ 14 835
1 542 179 S 67 245
Z2a2a0. B €60 060 261 05¢€ 552
31 753F 3110, 60 060 328 301 S5g
32 839 062 13 350 994 2 108 361 1521
2€ 834 609 427 216 5 025 796 13 866
23 993 938 - -
83 €67 609 13 778 210 7 134 157 15 387
8 822 492 775 846 608 110 198
€11 592 29 744 - 1
9 434 084 805 590 608 110 199
L " IRL B - i BB3 T Ay Rav 13 334
- Thh 50 qu7 46 b L
L B | N 257 249 895
305 161 76 430 <
8 927 866 1 682 016 -
9 611 372 4 QU3 653 757 360 223
83 490 321 10 540 147 € 984 907 15 363
8 557 B32 740 403 400 352 1 079
25 253 027 3 310 094 1974 69 6 714
15 740 029 1 885 €77 1 524 597 2 v
e = 21 420
18 994 563 2 587 330 1 402 449 2 767
- 814 184 818 857 836
461 472 85 994 48 200 184
60 449 091 8 683 279 5 790 214 12 918
5 150 301 1 116 465 711 646 1125
9%3i33) 097 = 82 695 240
93 101 693 14 583 800 7 742 2867 15 586

Palances cumulatives de l'énergie électrigue

310

767

077

299

299

310
066
376
105

509

614

928
062

314

913

114
827
972
369

195
235

318
990

JANVIER-OCTOBERE

Wit L mh
Tolmaiik

Coloabie-

23

23

32

34

~

B2

o o

19

35

634
80

714

927
441

ies

562
521

083

223
133

357

-

195
234
523

955

485

538

986

329
278
160
755

a27

363

440

Britannique

620
118

738

502
332

834

122

450
572

928
3717

w3

TEa
005

151
53¢&
792
085

476

831
737
638
169
7/

918

316

a77

yukon

262
23

285

17

17

262

40

303

A0

303

17

109

22

303

1674

206
128

334

110

169

91

281
019
615
163
989

952

110

Nt faw
TELELT o =i
Territoires
du Nord-
Ouest
Disponibilite de l'énergie
Energie produite nette:
Services:
206 183 By ARSI HereroC T e R . O -
Therpique:
83 196 ClaSsifEue '« ae e S SOS 0 ceeon .
] HuCTSHEES (aratevs oy St S
289 379 e S S e O o o IR o
Etablissements industriels:
17 450 HYAdrD eaceccecsascscse Ceuvannas
Thermigue:
3 91e (o V0 [ RO £ Lok o .
21 366 Total ‘oo aurae olaliinu. -+ .
Total général:
223 633, HFAT0 (1 1% 5) verels e e n < e
Thermigue:
87 112 Classique (2 ¢ 6) ....... 5 NS
Ey NuClBaire cececaaanavccccenenn .
310 745 Total de 1'énergie produite
nette (8 ¢+ 9 ¢+ 10),
Regue des autres pProvinces «.enmeae
~ IBPOLLtEE .cscovsvsosdacncccasarssae
= TOwE] (12 & $B)N SO . v Wals wimie e s
Fri e &) de la disponibilité (11+¢14)
idoyleaent de 1l'énergie
Livrda aux autres provinces:
- UOULSCIIE® soevvrccancscanncsasvsa
= EXCEdentalle ceecennmevaoncas cene
Exporrée:
- Souscrite ...
= Excédentaire .
= Total (16 + 17 + 18 + 19) .....
310 745 Total disponible au Canada (15-20).
23 420 Energie utilisée sur place....... oo
Ventes auX abonnés ultimes:
Général:
Puissance moins gue S5 MW:
42 074 Souscrite ...... . e
= Excédentaire ccccceceravanan
Puissance de 5 MW¥ ou plus:
128 uu2 SoUSCrite ...ccvevncacacanass
= Excédenraire ......c.on
36 897 Service doOBEStigUE .eeccasiendrson
- Service agricole(1)
1 081 Eclairage des rues
208 u9u Total des ventesS ...ussssen
21 989 Epergie sans utilisation(2) <<...e.-
56 842 Energie distribuée par les
non-répondants,
310 745 Total de l*énergie &coulée

{20 + 22%SHO S 30 #32) ..

{1) De nombreux services d'électricité ne peuvent différencier le service domestigue du service agricole

(2)

n'ayant pas de comptabilité ss&parse.

Comprend les pertes, les quantités nou comptabilisées et la rectification périodique des cosmptes.

No.

W

10
11
12
13
14
15

16
W7

18
19
20

21

22

21

32
33



January - Janvier ..cceesss
February - Février ....
March - Mars ecccea.
April - Avril
Hay - Mail .coceecenonaccan
June - JUil .cscscecsancnn
July - Juillet .
Aujust - RolGt ..
Septeaber - Septeabr
October - Octobre
Novesmber - Novembre ..
December - Décembre ......

Year - Année ...cca-.a0.s

1978

Jaguary - Janvier <..... .e
February - PEvrier .......
Barch - Mars ..

July - Juillet
August - Aolt ..
September - Septembre .
Gctaober - Octobre ..l ...
November - Noveabre .
Pecember - Décembre ......

Year = ADD6e ..ccucvevee

Total net
generation

Production
totale nette
d*énergie

33 378
30 268
30 782
26 459
25 205
28 148
24 055
25 389
25 259
27 616

961
590
€58
L 7<)
676
€49
247
449
425
268

T

Domestic

and
farm

Domestique

et

agricole

NEESFENG DWW

563
106
822
484
387
L2:1
898
322
857
063

598
488
794
267
587
215
533
054
219
556

TABLE 3.

Supply of Blectric Energy

TABLEAU 3. Dispounibilité de l*énergie électrigue

1978
Net energy Secondary Fira energy
Imports Exports available energy used available
Isportations Exportations Energie Energie Eoergie
nette excédentaire souscrite
disponibie utilisse disponible
BW.h
105 936 2 336 769 31 148 128 154 922 30 993 206
94 148 2 412 674 27 950 064 127 902 27 822 162
98 234 2 213 893 28 6€6 999 139 565 28 527 434
246 918 1 317 609 25 388 u82 142 238 25 246 204
475 048 1 344 836 24 335 888 154 660 24 181 228
270 916 1 223 757 23 195 808 180 917 23 014 891
211 126 1 433 278 22 833 095 165 291 22 667 804
83 184 1 784 &30 23 688 003 175 500 23 512 503
105 S47 1 686 330 23 €78 642 137 006 23 541 636
136 425 1) W5 7170 25 994 923 136 935 25 797 988
TABLE 4. Demand for Electric Emergy im Canada
ABLEAU 4. Demande de l'énergie électrique au Canada
1978
Sales - Ventes
Used in
Street own plant
General lighting -
= - Total(1) Utilisée
Général Eclairage sur
des rues place
B¥.h
13 060 733 182 774 22 343 153 4 0uy 765
13 105 786 160 236 22 832 209 3 728 999
12 957 035 16% 852 22 385 467 4 074 943
12 718 267 156 545 21 597 4ué 3 883 333
11 877 188 149 40S 19 472 183 4 067 €05
12 134 932 144 588 18 819 636 35533 165
11 695 337 149 6402 17 742 091 3 885 015
1% 849 704 155 524 17 368 178 3 844 150
12 090 008 164 932 18 W48 441 3 798 916
12 350 155 170 116 18 839 378 3 981 324

(1) Iecludes distribution by non-respondents. -~ Comprend l1'énergie distribuée par les non-répondants.

Daily average,

t

otal

net

generation

Moyenne par
jour d'énergie

totale

produite-

.

nette

1 07¢
1 081
592
881
813
804
275
819
841
890

Total
emand

Demande

T

otale

387
561
4€0
4 80
539
752
627
212
947
821

740
021
988
872
086
954
975
014
980
847

918
208
410
779
788
BO1
106
328
357
302



TABLE 5. Net Generation, 1974-1978

. TABLEAU S. Energie produite, nette 1974-1978
Canada
Otilities - Services Industry - Industries
' Grand
Total
Thermal Thermal -
Hydro - Total Hydro — Total Total,
Thermique Thermique génsral
HW.h
l
177 S41 257 63 168 254 240 709 511 32 599 667 S &7317 1650 38 337 317 279 046
172 7991 663 €5 216 152 238 007 815 29 612 241 5 003 942 34 616 183 272 623
189 3€4 022 74 671 5u8 264 035 570 23 684 9¢€6 5 GUE €50 29 331 616 293 3€7
189 545 469 90 258 Teu 279 804 233 30 661 102 6 083 U6B 36 744 570 316 5u8
3918

January - Janvier 19 5€8 497 10 318 589 29 887 086 2 8u4 355 647 520 3 (95875 33 378
February - Fevrier 17 728 025 9 386 276 27 Y14 301 2 558 128 59¢€ 169 3 154 2B9 30 268
March - Mars .... 17 930 619 9 541 432 27 472 051 2 683 380 627 227 3 310 607 30 782
dpril - Avril ... 16 176 714 7 249 009 23 425 723 2 464 145 S€9 305 3 033 450 2¢ 459
May - Mai ¢cacaves 16 006 104 5 914 835 21 920 939 2 690 595 594 142 3 284 737 25 205
June - Juin ..... 15 152 354 5 U6 461 20 998 815 2 606 408 543 426 3 149 834 24 148
July - Juillet 14 623 Su49 € 22357 20 8u6 3086 2 708 709 500 232 3 208 949 24 055
August - dodt.... 15 M8 NSEHS 7 125 328 22 303 883 2 563 634 S2H* 932 3 085 566 25 389
September - Septembre .... 15 302 212 6 913 584 22 215 796 2 548 651 494 978 3 043 629 25 299
Cctober - Octobre ....... 17 Cu4 v1¢ 7 338 300 24 377 506 2 €89 793 548 969 3 238 762 27 €E1E

November - Novembre ......
Deceamber - Décembre ......

828
998
186
803

961
590
658
173
67¢
649
2u7
449
425
2€8
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